
Jsmevkurzu s.r.o. Kloboučnická 1735/26, 14 00 Praha         +420 723 051 687               jsmevkurzu.cz

Jsmevkurzu s.r.o.
Kloboučnická 1735/26,
140 00 Praha

Jsme v kurzu

Vítejte na kurzu Jsmevkurzu s.r.o., kde se naučíte, jak efektivně využívat 
moderní nástroje umělé inteligence ve své neziskové organizaci. Jsme rádi, 
že jste se rozhodli investovat čas do svého profesního rozvoje, a těšíme se na 
společnou cestu k úspěchu!

O nás

Jsmevkurzu s.r.o. je vzdělávací středisko zaměřené na školení pro firmy, 
neziskové organizace, úřady a školy. Naše kurzy nejen poskytují základní 
znalosti o využití populárních nástrojů umělé inteligence, ale také se zaměřují 
na bezpečné sdílení informací a ochranu dat. Naučíme vás, jak tyto nástroje 
efektivně implementovat ve vaší každodenní práci. Naše programy již 
úspěšně absolvovalo více než 1 500 účastníků.



Kdo vás bude školit?

Na kurzu vás povedou odborníci, kteří jsou špičkami ve svých oborech a 
přinášejí bohaté zkušenosti z různých profesí. Mezi naše lektory patří:

• Marketingoví specialisté: Naučí vás tajemství efektivní propagace a 
optimalizace kampaní.

• Weboví vývojáři: Pomohou vám integrovat nejnovější technologie do 
vašich projektů.

• Učitelé: Srozumitelně vám vysvětlí složité koncepty.
• Softwaroví inženýři: Ukážou vám pokročilé funkce AI nástrojů a jejich 

praktické aplikace.
• Vysokoškolští studenti: Přinesou čerstvé perspektivy a nejnovější znalosti.
• Designéři: Poradí vám, jak vizualizovat a kreativně prezentovat vaše 

nápady.

Každý člen našeho týmu má hluboké zkušenosti s používáním AI nástrojů ve 
své profesi. Naši lektoři vám nabídnou nejen odborné znalosti, ale také 
osobní přístup, který přizpůsobí vašim specifickým potřebám a cílům. Těšte 
se na cenné rady, praktické dovednosti a inspiraci, která vás posune vpřed.

Jsmevkurzu s.r.o. Kloboučnická 1735/26, 14 00 Praha         +420 723 051 687               jsmevkurzu.cz



Čím se zabýváme

V tomto kurzu se účastníci z neziskových organizací naučí používat klíčové 
nástroje, které jim pomohou efektivněji spravovat projekty, zlepšit 
komunikaci s dárci a veřejností a automatizovat rutinní činnosti:

• ChatGPT: Pomůže vám generovat profesionální texty pro grantové 
žádosti, zprávy, marketingové materiály a automatizovat odpovědi na 
časté dotazy od veřejnosti či dárců.

• Copilot: Umožní snadnější správu marketingových kampaní, analýzu 
efektivity a vytváření rozpočtových plánů.

• Adobe Firefly: Nabídne výkonné nástroje pro tvorbu vizuálních materiálů, 
ideálních pro kampaně, letáky a prezentace projektů.

• DeepL: Zajistí rychlé a přesné překlady textů, klíčové pro práci s 
mezinárodními partnery nebo při tvorbě vícejazyčných verzí materiálů.

• Tome.app: Umožní dynamicky prezentovat projekty a výsledky činností, 
ideální pro schůzky s dárci nebo při reportování grantů.

• DALL-E: Vytvoří vizualizace projektů a ilustrace pro kampaně nebo 
materiály pro zvýšení povědomí o aktuálních tématech.

Jsmevkurzu s.r.o. Kloboučnická 1735/26, 14 00 Praha         +420 723 051 687               jsmevkurzu.cz



Jak kurz probíhá

Kurzy jsou vedeny jako praktické workshopy, kde se každý účastník aktivně 
zapojí a vyzkouší si jednotlivé nástroje v praxi. Celková délka kurzu je 16 hodin, 
které lze flexibilně rozdělit do dvou dnů po 8 hodinách, nebo do čtyř dnů po 4 
hodinách, podle vašich potřeb.

Financování kurzu

Kurz je plně hrazen Úřadem práce z 82 % a nadačním fondem The Svoboda 
Foundation z 18 %, pokud se kurzu zúčastní alespoň 12 účastníků. Tím máte 
možnost absolvovat školení bez dalších nákladů, což zajišťuje, že kvalitní 
vzdělání je dostupné pro všechny neziskové organizace.

Výstup kurzu

Po úspěšném absolvování kurzu získáte certifikát, který potvrzuje vaše nově 
nabyté znalosti a dovednosti v oblasti využití umělé inteligence v 
neziskových organizacích. Tento certifikát může být klíčovým přínosem pro 
vaši organizaci, ukazujícím vaši schopnost efektivně využívat moderní 
technologie.

Jsmevkurzu s.r.o. Kloboučnická 1735/26, 14 00 Praha         +420 723 051 687               jsmevkurzu.cz


